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ASW 18-6 PC (12-18V)

r.: 71126600940

Best.-Nr.

31901197010

32424025004

30501352000

33101013010

30762621990

30109195990

32436080000

32601279000

30509048000

30762526990

30719933010

30701310010

32804002010

30901370000

42615000002

43072015000

51113017800

41701000012

33605011000

32436079000

41701108222

30104144050

30104152000

30103064000

Benennung
Motorgehduse
Deckel

Hulse

Rotor Z=10
Elektronik
Getriebe
Flansch

Ring
Gewindering
Elektronik
Kabelbaum
Umschalter
Schaltschieber
Spiralfeder
Sicherungsring
Schraube

Stator
Rillenkugellager
Zahnrad
Flansch
Rillenkugellager
Kupplung
Werkzeugtrager

Kupplungsring

Menge

Preis
(zzgl. MwSt)*

40,12 €
517 €
1,84 €
88,28 €
137,37 €
75,52 €
20,81 €
17,82 €
13,45 €
14,71 €
17,24 €
1,84 €
6,78 €
195€
0,57 €
0,57 €
53,57 €
3,56 €
17,93 €
10,00 €
8,51 €
159,44 €
33,34 €

61,04 €

Preis
(inkl. MwSt)?

47,74 €
6,15 €
2,19€
105,05 €
163,47 €
89,87 €
24,76 €
21,21 €
16,01 €
17,50 €
20,52 €
2,19€
8,07 €
2,32 €
0,68 €
0,68 €
63,75 €
4,24 €
21,34 €
11,90 €
10,13 €
189,73 €
39,67 €

72,64 €
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Modell:
Best.-N

Pos.
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ASW 18-6 PC (12-18V)
r. 71126600940

Best.-Nr.

30102108000

41708018000

41708017002

30901408000

32602092010

42615110009

31201148000

30762527990

32217517000

42615000004

30216171020

30216171000

30901410000

30218037000

30217340015

30901360009

30217340006

30102109010

41708015005

30503144002

30901315002

32601242005

42615081002

Benennung
Kupplungsring
Kugel

Kugel
Spiralfeder
Druckstuck Set
Sicherungsring
Abdeckung
Elektronik
RFID Transponder VE1
Sicherungsring
Bolzen

Bolzen
Spiralfeder
Stopfen

Bolzen
Spiralfeder
Bolzen
Werkzeugtrager Set
Kugel

Hulse
Spiralfeder
Ring

Sicherungsring

Menge

Preis
(zzgl. MwSt)*

59,54 €
0,57 €
0,57 €
10,35 €
23,68 €
0,57 €
3,68 €
27,36 €
0,69 €
0,57 €
22,65 €
9,77 €
7,24 €
9,66 €
16,44 €
7,01 €
9,43 €
12,18 €
0,57 €
529 €
195 €
3,33€

0,57 €

Preis
(inkl. MwSt)?

70,85 €
0,68 €
0,68 €
12,32 €
28,18 €
0,68 €
4,38 €
32,56 €
0,82 €
0,68 €
26,95 €
11,63 €
8,62 €
11,50 €
19,56 €
8,34 €
11,22 €
14,49 €
0,68 €
6,30 €
2,32€
3,96 €

0,68 €
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Modell: ASW 18-6 PC (12-18V) f:;]
Best.-Nr.: 71126600940 Wi

Preisstand: 22.05.2024

! Unverbindliche Preisempfehlung zuzliglich der glltigen Mehrwertsteuer sowie eventuell anfallender

Versand- und Verpackungskosten.

Unverbindliche Preisempfehlung inklusive der gultigen Mehrwertsteuer, jedoch zuzlglich eventuell
anfallender Versand- und Verpackungskosten.

Malgebend flir die Rechnungsstellung sind die am Tag der Lieferung gultigen Preise. Vorbehaltlich
Ubertragungsfehler und Anderungen in Technik, Form und Aussehen.
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* Dieser Artikel ist ab Lager lieferbar.

** Dieser Artikel hat eine Lieferzeit. Bitte FEIN fir Details kontaktieren.
** Dieser Artikel ist nicht mehr lieferbar.



Modell: ASW 18-6 PC (12-18V)
Best.-Nr.: 71126600940

711265- ASW18-6
711266- ASW18-6 PC
711267- ASW18-12
711268- ASW18-12PC
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